АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2013г.                                                                                     № 6
ст. Новороговская

« Об установлении тарифов на услуги  водоснабжения

в МУП «Водолей» Егорлыкского района на 2013 год»

   В соответствии с ФЗ - 210 от 30.12. 2004 « Об  основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса» (в ред. от  25.12.2008г №281), Постановлением Правительства РФ от 30.12.2009 N 1140 "Об утверждении стандартов раскрытия информации организациями коммунального комплекса и субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в сфере оказания услуг по передаче тепловой энергии",  постановлением РСТ   РО №48/23 от 30.11.2012года  «Об установлении тарифов на товары и услуги коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения  и очистки сточных вод на территории муниципального образования «Егорлыкский район» Ростовской области, на  2013 год», и руководствуясь ч.1 п.3 ст.27 Устава муниципального образования «Новороговского сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января  по 31декабря 2013 года тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющихся эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения согласно приложения №1, №2 к настоящему постановлению.
2.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам ЖКХ Администрации Новороговского  сельского поселения.

 3.Постановление № 5 от 10 января 2012 года  « Об установлении тарифов на услуги  водоснабжения в МУП «Водолей» Егорлыкского района на 2012 год» считать утратившим силу.
4.Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и действует с 1 января 2013 года.

Глава Новороговского сельского поселения                              Капустина Т.П..
Постановление вносит Несват В.В.

Приложение 1 к постановлению

Главы Новороговского сельского

поселения  от 11. 01.2013.г. № 6
Тарифы на услугу водоснабжения на 2013 год для населения

Новороговского сельского поселения

	№

п/п
	                         Наименование ОКК
	 Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.01.2013 года по 0.06.2013 года
	Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.07.2013 года по 31.12.2013 года

	1
	Муниципальное Унитарное предприятие «ВОДОЛЕЙ»
	22,36
	24,06

Приложение 2 к постановлению

Главы Новороговского сельского

поселения  от 11.01.2013 г. № 6
	№

п/п
	                         Наименование ОКК
	 Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.01.2013 года по 30.06.2013 года
	Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.07.2013 года по 31.12.2013 год

	1
	Муниципальное Унитарное предприятие

«ВОДОЛЕЙ»
	22,36
	24,06

Тарифы на услугу организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры используемых в сфере водоснабжения на 2013 год

 Новороговского сельского поселения